УЧРЕЖДЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН
ПРЕЗИДИУМ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 марта 2011 г.                                                                                                    № 3-15
                                                                г. Екатеринбург
О поддержке представления к

награждению Почетной грамотой РАН

Президиум Учреждения Российской академии наук

Уральского отделения РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Поддержать решение Ученого совета Учреждения Российской академии наук  Института экологических проблем Севера УрО РАН о представлении к награждению Почетной грамотой РАН Троянской Антонины Федоровны, кандидата химических наук, заведующей лабораторией Учреждения Российской академии наук  Института экологических проблем Севера УрО РАН, – за многолетний  плодотворный труд, значительный вклад в развитие фундаментальных исследований, связанных с решением проблемы сокращения загрязнения окружающей среды стойкими органическими токсикантами.
Председатель Отделения

академик                                                                                                     В.Н. Чарушин

И.о. главного ученого

секретаря Отделения

доктор экономических наук                                                                         Е.В. Попов